Số 25 - 05/9/2010 CÔNG BÁO 15

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 30/2010/Qð-UBND                    Huế, ngày  23  tháng 8 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Ban hành Quy ñịnh về công tác quy hoạch và quản lý các dự án ñầu tư xây dựng

công trình sử dụng vốn ngân sách nhà nước của tỉnh Thừa Thiên Huế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;
 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
 Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;
 Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của các Luật liên quan ñến ñầu tư xây
dựng cơ bản ngày 19 tháng 6 năm 2009;
 Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
 Căn cứ Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP ngày 07 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ về
lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;

Căn cứ  Nghị ñịnh số 04/2008/Nð-CP ngày 11 tháng 01 năm 2008 của Chính phủ về
sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP ngày 07 tháng 9 năm 2006
của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;
 Căn cứ Nghị ñịnh số 12/2009/Nð-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ về
quản lý dự án ñầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị ñịnh số 83/2009/Nð-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về
sửa ñổi, bổ sung một số ñiều Nghị ñịnh số 12/2009/Nð-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009
của Chính phủ về quản lý dự án ñầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị ñịnh số 69/2009/Nð-CP ngày 13 tháng 08 năm 2009 của Chính phủ
quy ñịnh bổ sung về quy hoạch sử dụng ñất, giá ñất, thu hồi ñất, bồi thường, hỗ trợ và tái
ñịnh cư;

Căn cứ Nghị ñịnh số 85/2009/Nð-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính
phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật ðấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo
Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị ñịnh số 112/2009/Nð-CP ngày 14 tháng 12 năm 2009 của Chính phủ
về quản lý chi phí ñầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị ñịnh số 113/2009/Nð-CP ngày 15 tháng 12 năm 2009  của Chính phủ
về giám sát, ñánh giá ñầu tư;

Căn cứ Nghị ñịnh số 11/2010/Nð-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ
quy ñịnh về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông ñường bộ;

Căn cứ Nghị ñịnh số 209/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ
về quản lý chất lượng công trình xây dựng;